[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ставрово

   от 05.02.2019 г.

                         № 13-р
	 О внесении  дополнений в распоряжение  администрации поселка Ставрово Собинского района от 23.11.2018 года № 168-р «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», распоряжением департамента социальной защиты населения администрации Владимирской области от 25.05.2018 N 1 «О региональной межведомственной и муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»,  руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово:
1. Ввести в состав комиссии   по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, утвержденной распоряжением  администрации поселка Ставрово Собинского района от 23.11.2018 года № 168-р «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»  Каштанова Александра Викторовича – консультанта, жилищного инспектора администрации Собинского района.
2. Опубликовать данное распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков